УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
(УрО РАН)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	29.01.2013
	                         Екатеринбург                        №
	28

О внесении изменений

в отчетность по формам

П-4Н, П-4Ц, П-4О, П-4З
1. В связи с переводом учреждений УрО РАН с 01.01.2012 года  на финансовое обеспечение через субсидии и изменением размера стипендий аспирантам и докторантам с 1 сентября 2012 года постановлением Правительства Российской Федерации от 8 декабря 2010 №991 «О стипендиях аспирантам и докторантам федеральных государственных образовательных учреждений высшего профессионального образования, образовательных учреждений дополнительного образования и научных организаций» утвердить в новой редакции формы П-4Н, П-4Ц, П-4О, П-4З, ранее введенные распоряжением УрО РАН от 25.12.2008 № 606 «О предоставлении отчетности по формам П-4Н, П-4Ц, П-4О, П-4З» (приложения №1, №2, №3, №4 к настоящему распоряжению).
2. Отчетность по вышеуказанным формам представлять, начиная с января 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя Отделения Б.В. Аюбашева.
И.о. председателя Отделения

академик                                                                                     Э.С. Горкунов